
AL 31 DE ENERO DE 2024

35,238,070.97 424,693,556.5337,753,144.410.00 462,446,700.94462,446,700.94RECURSOS FISCALES 20241024

53,829,420.000.00 0.000.00 53,829,420.0053,829,420.00FAISM 20245002

28,734,029.000.0028,734,029.00 0.0028,734,029.00 0.00RECAUDACION I.S.R. 20245342
13,203,036.00 249,861,046.0013,203,036.000.00 263,064,082.00263,064,082.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 20245647

105,879,960.000.00 0.000.00 105,879,960.00105,879,960.005648
0.00 4,049,442.000.000.00 4,049,442.004,049,442.005649
0.00 2,326,511.002,326,511.00 0.002,326,511.00 0.005650

396,839.000.00 0.00396,839.00396,839.00 0.005651
0.00 11,357,557.000.000.00 11,357,557.0011,357,557.00INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL 20245652

0.00 7,510,412.000.000.00 7,510,412.007,510,412.00FONDO DE COMPENSACION 20245653

0.00 9,127,628.009,127,628.00 0.009,127,628.00 0.00FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20245707
282,153,745.0014,839.00 0.000.00 282,168,584.00282,168,584.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL20245807

48,441,106.97 1,179,920,145.5350,971,019.410.00 1,230,891,164.941,230,891,164.94Total de Casto
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IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS I SAN 2024

FONDO DE COMPENSACION AL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2024

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL2024

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS IEPS 2024

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO 
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

a"’

JH TRU3ILLO ORTIZ

Wisawj8ft’—

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fin^ncierosy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad dele£B+

iMpez/a



AL 29 DE FEBRERO DE 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SECRETARIO DE LA TESORERIA ISTITU’ IAL

fOM.G.A OMAR ANTONIO MURBART

&
SOTO

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

462,446,700.94 
53,829,420.00 
28,734,029.00 

263,064,082.00
105,879,960.00

4,049,442.00
2,326,511.00
396,839.00 

11,357,557.00 
7,510,412.00 
9,127,628.00 

282,168,584.00 
1,230,891,164.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

462,446,700.94
53,829,420.00
28,734,029.00

263,064,082.00 
105,879,960.00 

4,049,442.00 
2,326,511.00
396,839.00 

11,357,557.00 
7,510,412.00 
9,127,628.00 

282,168,584.00
1,230,891,164.94

50,198,681.34 
0.00 
0.00 

31,570,780.40 
9,060,390.45 

301,052.16 
211,501.00 
35,483.20 

768,375.79 
0.00 
0.00 

20,229,824.72
112,376,089.06

48,960,573.34 
0.00 
0.00

31,570,780.40 
9,060,390.45 

301,052.16 
211,501.00 
35,483.20 

768,375.79 
0.00 
0.00

20,225,301.42 
111,133,457.76

412,248,019.60 
53,829,420.00 
28,734,029.00 
231,493,301.60 
96,819,569.55 
3,748,389.84 
2,115,010.00 

361,355.80 
10,589,181.21 
7,510,412.00 
9,127,628.00

261,938,759.28 
1,118,515,075.88

Q.

PRESIDENTE MUNJgJ£AL

1024 RECURSOS FISCALES 2024
5002 FAISM 2024
5342 RECAUDACION I.S.R. 2024
5647 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2024
5648 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2024
5649 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCClON Y SERVICIOS IEPS 2024
5650 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS ISAN 2024
5651 FONDO DE COMPENSACION AL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEV
5652 INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE CASOLINAS Y DIESEL 2024
5653 FONDO DE COMPENSACION 2024
5707 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2024
5807 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 20

Total de Gasto
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AL 31 DE MARZO DE 2024

PRESIDENTE MUNICIP, SINI

rt
Cfrj

kGA OMAR ANTONIO MURI IKA ELIZABETH ' RUJILU

1024 RECURSOS FISCALES 2024
5002 FAISM 2024
5342 RECAUDACION I.S.R. 2024
5647 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2024
5648 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2024
5649 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS IEPS 2024
5650 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS ISAN 2024
5651 FONDO DE COMPENSACION AL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUE\

5652 INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL 2024
5653 FONDO DE COMPENSACION 2024
5707 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2024
5807 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 20 

Total de Gasto

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

462,446,700.94 
53,829,420.00 
28,734,029.00 

263,064,082.00 
105,879,960.00 

4,049,442.00
2,326,511.00 
396,839.00 

11,357,557.00 
7,510,412.00 
9,127,628.00 

282,168,584.00
1,230,891,164.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

462,446,700.94 
53,829,420.00 
28,734,029.00 

263,064,082.00 
105,879,960.00 

4,049,442.00
2,326,511.00 
396,839.00 

11,357,557.00 
7,510,412.00 
9,127,628.00 

282,168,584.00
1,230,891,164.94

71,840,576.30 
0.00 
0.00

51,726,983.92
18,358,240.45

736,262.00 
423,002.00

70,972.46
1,575,556.17 

1,365,530.00 
135,689.80

38,521,622.69
184,754,435.79

71,403,972.30 
0.00 
0.00 

51,726,983.92 
18,358,240.45 

736,262.00 
423,002.00 

70,972.46 
1,575,556.17 
361,799.00 

0.00 
38,459,329.69 
183,116,117.99

390,606,124.64 
53,829,420.00 
28,734,029.00 
211,337,098.08 

87,521,719.55 
3,313,180.00 

1,903,509.00 
325,866.54 

9,782,000.83 
6,144,882.00 
8,991,938.20 

243,646,961.31
1,046,136,729.15
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SECRETARIO DE LA TESORER«a®


